43/b - C.F./P.IVA 02685480986, per il servizio triennale  di assistenza 
tecnica dell’impianto telefonico installato presso la sede dell’Automobile Club Brescia, per il 
periodo 1° febbraio 2025 -  31 gennaio 2028; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa quantificata da STL Connext S.r.l. in 
euro 1.730,00 (millesettecentotrenta/00) oltre IVA annui per un totale di euro 5.190,00 
(cinquemilacentonovanta/00) oltre IVA per l’intero triennio, spesa che verrà imputata al 
sottoconto CP.01.02.0033 - Manutenzione ordinarie immobilizzazioni materiali di ciascun 
esercizio di competenza, con decorrenza da quello corrente; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi